
UCHWAŁA NR 31 / 79  / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28  listopada 2024 roku   

zmieniająca plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2024 rok 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 107), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz.167, 232, 

834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572)  
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr 5/15/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 

określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na rok 2024i  załącznik  

nr 1 „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom jednostek 

budżetowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Katarzyna Bilska 

2. Tadeusz Bałchanowski 

3. Cezary Błach 

4. Monika Pająk 

                                                 
i
 uchwała została zmieniona: uchwałą Nr 9/27/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 29 lutego 2024 roku 

zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 17/41/2024 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z 29 marca 2024 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

uchwałą Nr 23/50/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 30 kwietnia 2024 roku zmieniającą plan finansowy 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 7/14/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 13 czerwca 

2024 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy , uchwałą Nr 9/18/2024 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 27 czerwca 2024 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy, uchwałą Nr 13/31/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 25 lipca 2024 roku zmieniającą plan finansowy 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy,  uchwałą Nr 19/44/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 12 września 

2024 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, uchwałą Nr 21/50/2024 Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego z 25 września 2024 roku zmieniającą plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy oraz uchwałą Nr 28/69/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z 6 listopada 2024 roku zmieniającą plan 

finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 



Załącznik 

do Uchwały Nr 31  / 79 /2024

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  28  listopada 2024r

dział rozdział paragraf

1

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

905 33 994,10

33 994,10

dział rozdział paragraf

1

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

758 75814 2100 1 133 317,00

1 133 317,00

dział rozdział paragraf

801 80195 2340 199 126,42

801 80195 2950 23 791,68

801 80195 4350 170 499,77

801 80195 4740 154 228,44

801 80195 4750 496 037,79

801 80195 4850 122 896,17

854 85495 4750 615,76

854 85495 4850 115,07

1 167 311,10Razem

Razem

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

 dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

1

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy

przeznaczonego na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Plan na 2024 rok 

Plan na 2024 rok 

Dochody

Wydatki

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Przychody

Lp Nazwa zadania
klasyfikacja budżetowa

Plan na 2024 rok 

Razem



UZASADNIENIE 

do uchwały nr  31 / 79 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia 28 listopada 2024r.   

 

 

Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa utworzony został Fundusz Pomocy. Środki są przelewane na 

wyodrębniony rachunek, do którego plan finansowy ma opracować Zarząd Powiatu zgodnie z 

zapisami art. 14 ust.14 i 15 wyżej wymienionej ustawy. 

Wprowadza się otrzymane środki z Funduszu Pomocy w wysokości 104 996zł na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z dziećmi uchodźców. 
 

 

 

 


